Autoria:

VITOR AZEVEDO FONSECA DE ANDRADE

Ementa:

Nos termos do art. 46 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, os Vereadores subscritores, vem, perante Vossa Excelência, requerer a
constituição de COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

23391/2025 23721/2025 30/09/2025 15:24:49 30/09/2025 15:20:44

Tipo Número

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 2/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003500360039003A004300, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.